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Amaç
Türk destancılık geleneğinin oluşum ve gelişim dönemleri hakkında bilgi vermek. Sözlü kültür geleneği bağlamında destan türünü
açıklamak. Çeşitli destan metinleri üzerinden destanların özellikleri ve ihtiva ettiği unsurları belirlemek. Destan araştırmalarında
karşılaşılan problemler üzerinde tartışmak. Oğuzname geleneği hakkında bilgi vermek.

Ders İçeriği Destanların tanımı, kaynakları, esasları; Türk destancılık geleneğinin oluşumu ve gelişim dönemleri, Türk Halk Edebiyatında epik eserlerin
içerik, tür, şekil ve üslup özellikleri; terim bilgisi; metin incelemeleri.

Ders Kaynakları

Çobanoğlu, Özkul, Türk Dünyası Epik Destan Geleneği, Akçağ Yayınları, Ankara: 2018.,
Jirmunskiy, V. M. Türk Kahramanlık Destanları I, TDK Yay: Ankara, 2011.,
Reichl, K. Türk Boylarının Destanları, Türk Dil Kurumu Yayınları: Ankara, 2017.,
Bekki, S. Maaday- Kara Altay Kahramanlık Destanı, Ötüken Neşriyat, 2020.,
Temur, Nezir (2011). Folklor ve İdeoloji. Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları. Ankara. ,
Yıldız, Naciye, Manas Destanı (W. Radloff) ve Kırgız Kültürüyle İlgili Tespit ve Tahliller, TDK Yay.,
Çeribaş, Mehmet, Kırgız Türklerinde Manasçılık Geleneği ve Manasçılar, TKAE Yayınları.

Hafta Konu

1 Sibirya Türklerinde epik gelenek
2 Altay destancılık geleneğinde anlatıcılar
3 Kahramanlık masalları
4 Oğuz Kağan Destanı (Metin -İnceleme)
5 Oğuz Kağan Destanında Mitolojik Unsurlar
6 Oğuz Kağan'ın Tarihsel Kimliği Üzerine Tartışmalar
7 İslami Oğuzname
8 Dede Korkut Kitabı
9 Dede Korkut Kitabı: Hikaylerin İncelenmesi
10 Dede Korkut Kitabı: Hikaylerin İncelenmesi
11 Modern Edebiyat ve Destan
12 Destanların Modern Yorumları
13 Destan ve Modern İdeolojiler
14 Destan ve Popüler Kültür

Program Çıktıları
1 Uzmanlaştığı anabilim dalında bilimsel araştırmalar yapma, akademik yazım ve akademik sunum konularında ihtiyaç duyulan teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2 Temel edebiyat ve dil kaynaklarını, özelliklerini bilir ve tenkit eder, edebi metinlerdeki verileri bilimsel ve teknik yöntemlerle analiz edip değerlendirir.
3 Edebiyat metinlerini farklı teoriler ve bakış açıları ışığında analiz eder ve yorumlar.
4 Disiplinlerarası düşünür, sorgular, yorumlar ve değerlendirir.
5 Türk Dili ve Edebiyatıyla ilgili temel kavramları ve edebiyatın diğer sosyal bilimlerle ilişkisini, benzerlik ve farklarını kavrar ve açıklar.
6 Alanına yenilik getiren bilgi, düşünce, uygulama veya teknolojilerin hayata geçirilmesinde entelektüel riskler ve sorumluluklar alır.
7 Bir araştırma projesine yönelik etkinlikleri ve ilişkileri planlar ve yönetir.
8 Uzmanlık alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.

9 Öğrenme gereksinimlerini belirler; öğrenme hedefleri doğrultusunda kendisinin ve sorumluluğu altındaki kişilerin performanslarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri
planlar ve yönetir.

10 Uzmanlaştığı alan ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
11 Uzmanlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenler ve bunları uygular.

13 Uzmanlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere
uygun hareket eder.

14 Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü C1 Düzeyinde kullanarak ileri düzeyde yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurar ve tartışır.
15 Uzmanlık alanının gerektirdiği bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1
PÇ
2 PÇ 3

PÇ
4 PÇ 5 PÇ 6

PÇ
7

PÇ
8 PÇ 9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12 PÇ 13

PÇ
14

PÇ
15

Epik anlatıların içerik, yapı ve bağlam özellikleri hakkında bilgi edinir. - - - - 4 4 - - - - - - - - -
Sözlü edebiyat metinlerinin tür ve şekil özellikleri hakkında bilgi sahibi olur. 4 - - - 5 - - - - - - - - - -
Kırgız destancılık geleneği hakkında bilgi sahibi olur - - 5 - - - - - - - - - - - -
Destan geleneğinin muhtelif ürünlerini bilimsel metot ve perspektifle
değerlendirmeyi öğrenir. - - 4 - 5 - - - 4 - - - 1 - -

Destanların modern dönemdeki yorumlarını tahlil edebilir. 5 5 - - 5 - - - - - - - - - -

Ortalama Değer 1,8 1 1,8 - 3,8 0,8 - - 0,8 - - - 0,2 - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411940

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411940
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